
UCHWAŁA NR LXII/439/2022 
RADY GMINY WIŃSKO 

z dnia 28 grudnia 2022 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na dokonanie darowizny nieruchomości przez gminę na cel publiczny – na rzecz 
Skarbu Państwa (Komenda Wojewódzka Policji) 

Działając na podstawie art.18 ust. 2 pkt.9 lit. „a” ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminny (t. j. 
Dz.U z 2022, poz. 559 ze zm.) oraz art.13 ust. 2, ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 roku o gospodarce 
nieruchomościami (t. j. Dz.U z 2021 poz.1899 ze zm.)  Rada Gminy Wińsko uchwala co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na dokonanie darowizny na rzecz Skarbu Państwa  (Komendy Wojewódzkiej Policji we 
Wrocławiu) nieruchomości gruntowej  oznaczonej numerem geodezyjnym 576/1, o powierzchni 2500 m2, 
położonej w obrębie Wińsko, przy ulicy Zjazdowej, dla której to Sąd Rejonowy w Wołowie, IV Wydział Ksiąg 
Wieczystych. prowadzi księgę wieczysta numer WR1L/00049114/8.  

§ 2. Darowizna nieruchomości zostanie dokonana z przeznaczeniem na cel publiczny – na inwestycję w postaci 
budowy nowego posterunku Policji. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Wińsko.  

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji Publicznej oraz 
przez wywieszenie na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy Wińsko. 

 

   

Przewodnicząca Rady Gminy 
 
 

Regina Hukiewicz 

 

Id: A626CBDF-6F35-4F95-A270-753D896EBB58. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

 W celu  zapewnienia  bezpieczeństwa publicznego Gmina Wińsko przekaże nieodpłatnie na rzecz Skarbu 

Państwa, działkę  nr 576/1 położoną  w miejcowości Wińsko przy ulicy Zjazdowej  pod budowę nowego 

Posterunku Policji. Zgodnie z § 9 pkt 1 uchwały Rady Gminy Nr XIV/136/2019 z dnia 18 października 2019 

roku w sprawie zasad gospodarowania nieruchomościami  stanowiącymi własność Gminy Wińsko w 

przedmiotowej sprawie  wymagana jest zgoda Rady Gminy. 

Id: A626CBDF-6F35-4F95-A270-753D896EBB58. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Uzasadnienie



